encontra-se respaldo legal no art. 75, inciso Il 

da Lei Federal n 14.133, de 2021, acima citado. 

cON, 

AUEhlA 

Tel.: (091) 3795-1375 - E-mail: 

Assim, verifica-se que os preços dOs servicos foram previamente estimados, a totalizar o valor estimado 

em R$ 48.641,00 (quarenta e oito mil seiscentos quarenta e um reais). Em continuidade aos trâmites 

legais, solicitou-se a 03 (três) potenciais fornecedores a elaboração de proposta comercial para 

execução do serviço, assim, objetivamente pelo critério do menor preço, identificou-se que a proposta 

mais vantajosa é a da empresa G R DA PONTES LTDA, CNPJ: